非農地証明願

年　　月　　日

（あて先）千葉市農業委員会会長
願出者　 電話

住所（所在地）

氏名（名称）　　　　　　　　　　　(※)
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。
千葉市非農地証明発行要領に基づき、下記のとおり非農地証明の発行を願い出ます。

記

１　証明の対象とする土地
	区
	町丁名
	地番
	登記地目
	面積

２　上記土地所有者の住所・氏名
３　非農地となった時期及び理由
４　証明を必要とする理由

【添付書類】

・登記事項証明書（３か月以内に発行されたもの。原本を提示する場合は、写しの提出でも可。）

・公図　・土地の位置を示す地図　・地積測量図等（一筆の土地の一部について証明を願い出る場合）

・委任状（代理人が願い出る場合）
（その他の追加資料の提出を求める場合があります。）
様式第１号

PAGE